



معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی در بندرعباس تاکید کرد روند قانونی تصویب رشته محل های موجود در دفترچه آزمون ۹۵

«تصویب رشته محل های موجود در دفترچه آزمون ۹۵ کاملاً قانونی است.» این تاکید فرهاد حسین زاده لطفی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی درباره مجوز رشته محل های این دانشگاه است؛ موضوعی که چندی است دستاویز برخی رسانه ها برای به چالش کشیدن دانشگاه آزاد اسلامی شده است. مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی نیز بارها بر قانونی بودن رشته محل های موجود در دفترچه آزمون ۹۵ تاکید کرده اند. در آخرین اظهارات معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی، وی تاکید کرد هیچ گونه نگرانی برای داوطلبان وجود ندارد....

صفحه ۳ را بخوانید

سیاسی

جامعه

خیز بلند زنان
برای به دست
آوردن سهمیه
۳۰ درصدی

توفکر
یک سقم

نگاه

است رخ نداده است و پنجم اینکه اصولاً قلم به دستان آکادمیک در این صنعت کمترین تعداد آثار را در میان نویسندگان حوزه بازاریابی در ایران دارند و آخر اینکه اصولاً در ذهن و باور مخاطب ایرانی این تمایل نهاده شده است که نوشتاری را بخواند یا راه‌حلی را جست‌وجو کند که چون یک اکسیر معجزه‌آور به ناکاه با چند نسخه شفافیت همه پیکر مسین کسب و کارش را یک‌جا طلایه کند. به هرروی وظیفه علمی خود دانستم که گامی هرچند کوچک در راه یادآوری معانی و مفاهیم دقیق از اصولی که سالیان سال است از ستون‌های موفقیت صنایع مشابه به صنعت کاشی و سرامیک در دنیا بوده‌اند و از فراز و فرود بحران‌های اقتصادی به مدد بهره‌گیری درست و به جای این راهکارها به سلامت گذر کرده‌ام، بردارم.

در صنعت کاشی و سرامیک ایران که در سال‌های اخیر بازار صادرات خود را به میزان قابل توجهی از دست داده است، روی آوردن به برندسازی موجب خواهد شد که بتواند با جانی تازه به تصاحب حق اصلی خود در بازارهای منطقه برود.

در محبت برند توجه به چهار شاخص تمایز، حل مشکل ارتباط و احترام و برند آگاهی ضروری است و برای عبور از بحران رکود در صنعت کاشی و سرامیک در بازار داخل و عرصه بین‌الملل پیوند دوباره و اساسی دانشگاهیان و فعالان کسب و کار به‌شدت توصیه می‌شود تا شاید با دهمه شدن راحل‌های علمی و آزموده شده در کالبد این صنعت شاهد بازگشت قنوس‌وار این صنعت باشیم.

و مشابهی در تعریف و تبیین این اصول در میان گفت‌وگوهای فعالان این صنعت در مرور نظرات‌شان می‌توان یافت. برداشت‌های صاحبان کارخانجات این صنعت در ایران که غالباً مدیران عالی و مدیران عامل نیز هستند از این مفاهیم گامی چنان دور از واقعیت و گاهی چنان خلط‌شده است که گویی هرکدام از این اصول از فلکی جدا و سیاره‌ای سوا بر کتب مدیریتی در ایران نازل شده است. این امر البته خود ناشی از پدیده‌های دیگر است؛ نخست اینکه هنوز نگرش علمی و سیستماتیک به امر مدیریت در کارخانجات کاشی و سرامیک ایران در سطح گفت‌وگوهای تجویزی دانشگاهیان به فعالان صنعت باقی مانده است؛ از پایه‌ای‌ترین اصول توصیه‌شده علم مدیریت در قرن اخیر «جدایی مالکیت از مدیریت» بنگاه‌ها بوده است که با مروری گذرا بر روند اداره و مدیریت کارخانجات کاشی و سرامیک عملی نشدن این توصیه به چشم می‌خورد. دوم اینکه در مدیریت بازاریابی در سیستم سازمانی بنگاه‌های تولید کاشی و سرامیک به‌نوعی ادغامی از دیارتمان فروش و تبلیغات و روابط‌عمومی پسند شده است و گاه تبلیغات هم‌ردیف و هم‌معنی بازاریابی در نظر گرفته می‌شود.

سوم اینکه اصول علم بازاریابی در این مرز و بوم از جوان‌ترین حوزه‌های مربوط به کسب و کار است و چهارم اینکه هنوز همگرایی و اجماع لازم میان علمای این علم در ایران به‌خصوص در مورد کاربردی‌سازی و بومی‌سازی این مفاهیم بنیادی در صنعتی خاص نظیر کاشی و سرامیک که از صنایع مادر در این سرزمین

حلقه مفقوده موفقیت صنعت کاشی و سرامیک

سدر گلکاری حق
دانشجوی دکتری بازاریابی

خبر در رسید که کنفسیوس را بر مستشاری حاکم «لو» فراخوانده‌اند. آنگاه یکی از مریدان در آمد که ای حکیم، هر گاه بر عمارت و صدارت عظمای ولایت «لیو» نکیه زنی، نخستین که کنی کدامیک است؟ کنفسیوس در پاسخ گفت: «نخست به تدقیق و تصحیح واژگان خواهم بر نشست تا معلوم و معین گردد که چه می‌گویم و چه می‌شنوم.»

«برگرفته از کتاب تعلیم کنفسیوس»

به‌عنوان دانش‌آموخته رشته مدیریت با گرایش‌های صنعتی و بازاریابی در سال‌های اخیر شاهد چالش عظیم صنعت کاشی و سرامیک در حوزه مدیریت علمی بازار چه در عرصه داخلی و چه در عرصه‌های بین‌المللی هستم. از اساسی‌ترین معضلات متناهی این صنعت نامتعمین و نامشخص بودن معانی مفاهیم کاربردی اصطلاحاتی نظیر برندسازی، بازاریابی و فروش است که در مرحله عملیاتی کردن هر کدام از این اصول به نتایج کارا و موثر دست نیافته‌ام.

گراف نخواهد بود اگر عنوان کنم که کمتر رکن ثابت

میزبانی وب ; ویندوز و لینوکس
ارائه پنل های: Direct Admin
Website Panel - Cpanel
سرور مجازی با پنل مدیریت SolusVM
سرور اختصاصی
ثبت انواع دامین
آجاره فضا
رسانه‌ری هاست و دامنه
میزبانی بانک اطلاعاتی
www.Movahost.com
۰۲۱ - ۸۲۸۱

۲۴ HOUR SERVICE

اولین همایش انتخاباتی جناح راست بر گزار شد

غیبت سران اصولگرا

■ علی اکبر ناطق نوری، علی لاریجانی، محمدرضا باهنر و محمدباقر قالیباف از غایبان نخستین نشست انتخاباتی اصولگرایان بودند
■ مصباح یزدی و محمد یزدی به دلیل کسالت در این همایش حضور نیافتند

یادداشت



تغییر سرفصل‌ها الزام رشته‌های عمومی



احمد شمس *

در تمام نظام‌های آموزشی دنیا، موضوع دروس عمومی، جدی و الزام‌آور برای دانشجویان و البته اساتید است. در همه دانشگاه‌های دنیا در کنار تحصیل و کسب آموزش‌های تخصصی، دانشجویان مطالبی را درباره فرهنگ، دین، تاریخ، جغرافیا و دیگر مسائلی، که به آنها در درک بهتر خود و جامعه‌شان کمک می‌کند، از طریق دروسی عمومی می‌گذرانند و بسیار نیز برایشان این درس جدی هستند. هدف این است که دانشجوی پس از فارغ‌التحصیلی از دانشگاه شخصیتی یک‌بعدی که فقط در رشته‌ای خاص تحصیل کرده است، نباشد و از حوزه‌های دیگر مانند اوضاع و احوال اطرافش و از طرفی باورها و اعتقادات مذهبی، سیاسی و اجتماعی و تاریخی‌اش با خبر باشد.

صفحه ۹ را بخوانید



عکس: ir.president.ir

جهان

پیش‌بینی‌ها از مهم‌ترین تحولات سال پیش رو

اسد می‌ماند، هیلاری می‌آید

■ بین‌کاندیداهای هر دو حزب
هیلاری کلینتون گزینه‌ای است که باطمینان بیشتری می‌توان به حضورش در کاخ سفید امیدوار بود و به نظر می‌رسد این پیش‌بینی تحقق یابد

دانشگاه

منشور حقوق دانشجویی همچنان جنجال‌آفرین است

ایستگاه اجرا نزدیک است؟

■ ابلاغ منشور حقوق دانشجویی به دانشگاه‌ها کاری از پیش نبرد و نه تنها انگیزه دانشجویان برای فعالیت‌های فرهنگی یا بازگشت به تحصیل‌شان را فراهم نکرد بلکه به محض اعلام این خبر انتقادات به منشور آغاز شد

استاد فرهیخته

جناب آقای دکتر بهروز دانشیان

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به سمت ریاست مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی را که نشان از لیاقت و شایستگی شما است، از صمیم قلب تبریک عرض می‌نمایم.

هیات‌رئیس، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد خسروشاه

هاکم‌پیان

کلکسیون زمستانی
با استایل و پارچه‌های ایتالیایی
در فروشگاه‌های سراسر کشور

۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲
HACOUPIAN.NET

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد نسبت به تخریب و تسطیح و حمل ضایعات ساختمانی مربوط به واحدهای سه طبقه اداری سابق خویش در ازای تملک ضایعات ساختمانی و پرداخت نقدی به دانشگاه، در نشانی‌های ذیل را از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

علاقه‌مندان می‌توانند به منظور کسب اطلاع از اماکن مذکور به مدت سه روز به نشانی: انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، معاونت عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۷۹۱۴۱۲۲ تماس حاصل نمایند.

نشانی اماکن مورد نظر: ۱- خیابان پاسداران- نیستان نهم با حدود ۲۹۰۰ مترمربع زیربنا. ۲- خیابان پاسداران- نیستان هشتم با حدود ۲۶۰۰ مترمربع زیربنا. ۳- خیابان پاسداران- خیابان امیر ابراهیمی، نبش گلستان چهارم با حدود ۱۰۰۰ مترمربع زیربنا. ۴- خیابان پاسداران- خیابان بهستان ششم با حدود ۳۰۰۰ مترمربع زیربنا. ۵- خیابان طغر، قبل از خیابان نفت شماره ۱۰۸ با حدود ۵۵۰ مترمربع زیربنا.

مقتضیان شرکت در مزایده می‌بایست برای هر یک از موارد مذکور که تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت دارند یک فقره فیش واریز به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال غیر قابل استرداد و یک فقره فیش واریز به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۰۱۰۷۱۷۰۷۱۷۰۰۴ دانشگاه آزاد اسلامی نزد بانک ملی شعبه مرکزی دانشگاه به کد شماره ۱۰۱۷ ارائه نمایند.

بدیهی است کلیه هزینه‌های مربوطه از قبیل درج آگهی، تأمین نیروهای انسانی و ماشین‌آلات مربوطه برای تخریب و بارگیری و حمل و بیمه و مالیات و... به عهده برنده مزایده خواهد بود و دانشگاه در قبول و یا رد هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

جناب آقای دکتر بهروز دانشیان

انتصاب شایسته جنابعالی را به‌عنوان ریاست مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی که نشان از درایت، تعهد و تخصص شما دارد صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون‌تان را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و دانشگاه آزاد اسلامی از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان

جناب آقای دکتر بهروز دانشیان

رئیس محترم مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی
حسن انتخاب شایسته جنابعالی را به‌عنوان رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی که نشان از توانمندی، تعهد و شایستگی شما است تبریک عرض نموده و از درگاه ایزد حق توفیق روزافزون‌تان را مسالت می‌نمایم.

هیات‌رئیس، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه

انا لله و انا الیه راجعون

جناب آقای مهندس حاجی‌ابراهیمی
معاون محترم مدیر کل امور عمومی
و کمیسیون معاملات سازمان مرکزی

در گذشت همسر گرامی‌تان موجب تأسف و تالم گردید. اینجانب و همکاران‌تان، این ضایعه را به شما و دختران داغدارتان تسلیت گفته و از خداوند رحمان و غفار برای آن مرحومه، رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و سلامت آرزو مندیم.

سیدهادی میرحسینی مقدم
مدیر کل امور عمومی و کمیسیون معاملات
و همکاران‌تان در سازمان مرکزی

Student Press
شبکه اخبار دانشگاه

از دانشگاه باخبر باشید
WWW.STUDENTPRESS.IR

تنها پایگاه تخصصی اخبار دانشگاهیان

دانشجویی دانشگاه
اساتید دانشگاه
امور آموزش دانشگاه
سیاست دانشگاه
اقتصاد دانشگاه
فرهنگ دانشگاه